
B
od

 v
zp

la
nu

tí

R
yc

hl
os

t o
dp

a
ře

ní

B
io

lo
gi

ck
á 

od
bo

ur
at

el
no

st

O
pl

ac
h

S
et
ře

ní
m

N
at

ír
án

ím

M
áč

en
ím

S
tř

ík
án

ím
 n

íz
ko

 tl
ak

.

P
ra

ní
m

M
az

iv
a

O
le

je

Ř
ez

né
 o

le
je

O
ch

ra
nn

é 
ol

ej
e

R
os

tli
nn

é 
ol

ej
e

V
os

ky

B
itu

m
en

K
ar

bo
n

P
ře

d 
ba

rv
en

ím

IM
P

A
S

O
L 

2

22
°

22
°

22
°

22
°C

1010 1010
 m

in
.

od
bo

ur
at

el
né

be
z 

op
la

ch
ov

é

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦ ♦ ♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦

♦
♦

♦

IM
P

A
S

O
L 

4

42
°

42
°

42
°

42
°C

20
−3

0
20

−3
0

20
−3

0
20

−3
0 

m
in

.

od
bo

ur
at

el
né

be
z 

op
la

ch
ov

é

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦ ♦ ♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦ ♦

♦
♦

♦

IM
P

A
S

O
L 

6

62
°

62
°

62
°

62
°C

 N
E

H
O
Ř

LA
V

Ý

60
−9

0
60

−9
0

60
−9

0
60

−9
0 

m
in

.

od
bo

ur
at

el
né

be
z 

op
la

ch
ov

é

♦
♦

♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦ ne

IM
P

A
S

O
L 

8

72
°

72
°

72
°

72
°C

 N
E

H
O
Ř

LA
V

Ý

2−
3 

2−
3 

2−
3 

2−
3 

dn
y

od
bo

ur
at

el
né

be
z 

op
la

ch
ov

é

♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦ ne

IM
P

A
S

O
L 

B
A

22
°

22
°

22
°

22
°C

88 88 
m

in
.

od
bo

ur
at

el
né

be
z 

op
la

ch
ov

é

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦ ♦
♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

♦
♦

♦

HF MARKET, Plešnice 25, tel:377279255, fax:37727925 5

WWW.HFMARKET.CZ

P
ro

du
kt

Metoda aplikace APLIKACE NA

Neho řlavé a bezpe čné výkonné čistící rozpoušt ědlo
IMPASOL 8  je směs vysoce aktivních  rozpouštědel a povrchově aktivních  činidel a  dlouhou 
ochranou  proti korozi, určená k efektivnímu řešení na odstranění mastnoty, oleje, tuků, starých 

maziv (včetně zkarbonizovaných maziv) a dehtu z mnoha materiálů. IMPASOL 8  je pomalu 
aktivující  a tím velmi vhodný pro horké provozy  a aplikace. Velmi d ůkladn ě rozpouští  všechny 

formy oleje, starých maziv, mastnoty z motorů, strojních zařízení a soustav podvozků. Jemně a 
účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty z ocele, litiny, barevných kovů, plastů, barevných a 

lakovaných povrchů. Čistič obsahuje složky, které vytvá řejí ochranný film  na očištěných kovových 
plochách, a tím st řednědob ě chrání  před korozí a vytvá ří voduodpuzující povrch . Nepoškozuje 

barvy, plasty a gumu.

Tech. hodnoty

Vlastnosti
Velmi rychlé výkonné čistící rozpoušt ědlo

IMPASOL 2  je směs extra rychle  aktivních rozpouštědel a povrchově aktivních  činidel určená k 
efektivnímu řešení odstranění mastnoty, oleje, tuků, starých maziv (včetně zkarbonizovaných maziv) 

a dehtu z mnoha materiálů za studena . IMPASOL 2   se používá tam, kde je zapotřebí co 
nejrychlejší odpa ření kapaliny  z povrchu do sucha . Rozpouští všechny formy oleje, starých 
maziv, mastnoty  z motorů, strojních zařízení a soustav podvozků. Jemně a účinně odstraňuje 

mastnotu a nečistoty z ocele, litiny, barevných kovů, plastů, barevných a lakovaných povrchů. Je 
ideální jako odmašťovač před další povrchovou úpravou  ( barvení, galvanizace, černění, atd.).

Rychlé a výkonné čistící rozpoušt ědlo
IMPASOL 4  je směs rychle  aktivních  rozpouštědel a povrchově aktivních  činidel a  ochrana proti 

korozi , určená k efektivnímu řešení na odstranění mastnoty, oleje, tuků, starých maziv (včetně 
zkarbonizovaných maziv) a dehtu z mnoha materiálů za studena . IMPASOL 4   je rychle aktivující, 

rozpouští všechny formy oleje, starých maziv, mastnoty  z motorů, strojních zařízení a soustav 
podvozku. Jemně a účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty z ocele, litiny, barevných kovů, plastů, 
barevných a lakovaných povrchů. Je vhodný jako odmašťovač před další povrchovou úpravou 

(barvení, galvanizace, černění, atd.).

Neho řlavé a bezpe čné výkonné čistící rozpoušt ědlo
IMPASOL 6  je směs vysoce aktivních  rozpouštědel a povrchově aktivních  činidel a delší 

ochrana proti korozi , určená k efektivnímu řešení na odstranění mastnoty, oleje, tuků, starých 
maziv (včetně zkarbonizovaných maziv) a dehtu z mnoha materiálů za studena ( ideální pro 
otev řené vany  ). IMPASOL 6   má pomalejší odpa ření a tím déle chrání  povrch vytvořeným 
ochranným filmem  na očištěných plochách, a tím déle chrání před korozí  voduodpuzujícím 
povrchem. Pomalejší odpaření dává delší čas pro důkladné rozpoušt ění mastnot  z motorů, 

strojních zařízení a soustav podvozků. Jemně a velmi účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty z 
ocele, litiny, barevných kovů, plastů, barevných a lakovaných povrchů. Nepoškozuje barvy, plasty a 

gumu.

Velmi rychlé extra výkonné čistící rozpoušt ědlo a ředidlo
IMPASOL BA  je směs extra rychle  aktivních rozpouštědel a povrchově aktivních  činidel 

určená k efektivnímu řešení odstranění mastnoty, oleje, tuků, starých maziv (včetně 
zkarbonizovaných maziv) a odstraňování zbytků  nevytvrdlých lepidel, tmelů, barev a laků za 

studena . IMPASOL BA   se používá tam, kde je zapotřebí co nejrychlejší odpa ření 
kapaliny  z povrchu do sucha . Unikátně odstraňuje a rozpouští všechny formy oleje, 

starých maziv, mastnoty  z motorů, strojních zařízení a soustav podvozků. Extra účinně 
odstraňuje mastnotu a nečistoty z ocele, litiny, barevných kovů. Je ideální jako odmašťovač 

před další povrchovou úpravou  ( barvení, galvanizace, černění, atd.).

Použití : Ložiska, podvozky, strojní za řízení, el. rozvodny, kompresory, je řáby, elektrické a palivové motory, alternátory, řetězy, kabely, ná řadí, 
generátory, p řevodovky, kovové konstrukce a díly p řed povrchovou úpravou, meziopera ční odmaš ťování a konzervace.


